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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli skrzyniowych, w skład którego wchodzą: 

dwie, szafki - witryny stanowiące wzajemnie swoje lustrzane odbicia, poziomo usytuowana nadstawka 
w postaci dwóch, umieszczonych jedna nad drugą półek oraz trzy szafki o kształcie prostopadłościa-
nu, przy czym dwie z tych szafek stanowią wzajemnie swoje lustrzane odbicia. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonej fotografii, na której przedstawiono wszyst-
kie odmiany wzoru w widoku ogólnym: na fig. 1 pokazano wzór w odmianie pierwszej - szafkę - witry-
nę o kształcie poziomo usytuowanego prostopadłościanu, na fig. 2 - wzór w odmianie drugiej - nad-
stawkę w postaci dwóch umieszczonych jedna nad drugą półek, na fig. 3 - wzór w odmianie trzeciej - 
szafkę - witrynę o kształcie poziomo usytuowanego prostopadłościanu stanowiącą lustrzane odbicie 
szafki - witryny przedstawionej na fig. 1, na fig. 4 - wzór w odmianie czwartej - szafkę z blatem czę-
ściowo zachodzącym na przednią ściankę szafki, przy czym blat, w widoku od frontu, ma kształt zbli-
żony do kształtu połowy wiosła, na fig. 5 - wzór w odmianie piątej - szafkę z blatem zachodzącym 
częściowo na przednią ściankę szafki, przy czym blat ma, w widoku od frontu kształt wydłużonego, 
poziomo usytuowanego prostokąta i na fig. 6 - wzór w odmianie szóstej - szafkę z blatem częściowo 
zachodzącym na przednią ściankę szafki, przy czym blat, w widoku od frontu, ma kształt zbliżony do 
kształtu połowy wiosła i, przy czym szafka - szósta odmiana wzoru - stanowi, w widoku od frontu, lu-
strzane odbicie szafki przedstawionej na fig. 4. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
- Szafki - witryny (fig. 1 i fig. 3) posiadają dwuskrzydłowe drzwi, przy czym jedne ze skrzydeł 

drzwi tych szafek wykonane są z meblowej płyty, natomiast drugie ich skrzydła składają się 
z trzech, poziomo wydzielonych części, z których dwie: górne i dolne wykonane są z me-
blowej płyty, zaś środkowe części drzwi szafek - witryn stanowią profilowane szyby połą-
czone z meblowymi częściami, posiadające kształt przypominający kształt połowy łopatki 
wiosła i stanowią, wzajemnie, swoje lustrzane odbicia. 

- Szafki zwieńczone blatami zachodzącym, częściowo, na przednie ścianki szafek (fig. 4, 5 
i 6) i stanowiącymi wraz z odchylnymi drzwiami, frontowe ścianki tych szafek charakteryzują 
się tym, że blat w części zachodzącej na przednią ściankę szafki stanowiącej odmianę piątą 
wzoru (fig. 5) ma, w widoku od frontu, kształt wydłużonego, poziomo usytuowanego prosto-
kąta, natomiast w częściach zachodzących na szafkę stanowiącą czwartą odmianę wzoru 
(fig. 4) i szafkę stanowiącą szóstą odmianę wzoru (fig. 6) ma kształt zbliżony do kształtu 
połowy wiosła i, ponadto, części zachodzące na obie boczne szafki stanowią, wzajemnie, 
swoje lustrzane odbicia. 
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